
 
 

ZARZĄDZENIE NR 96/2025 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. 1530, z późn.zm.1)), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr VIII/105/2024 Rady Miasta 
Legionowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2025 rok 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2025 r., poz.2, z późn.zm.2)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2025 r. 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Anna Szczepłek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz.39. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone uchwałami: Nr IX/124/2025 r. z dnia 29 stycznia 2025 r. i Nr 

X/143/2025 z dnia 25 lutego 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5129



           Załącznik nr 1
           do Zarządzenia Nr 96/2025
           Prezydenta Miasta Legionowo
           z dnia 28 lutego 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2025

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące
750 Administracja publiczna 0,00

0,00

751 0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 975,39

930,33 0,00 975,39

852 Pomoc społeczna 0,00

0,00

0,00

Plan ogółem (po 
zmianach)

2 530 242,00 4 318,52 2 534 560,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

870 657,00 4 318,52 874 975,52

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

10 327,00 81 089,00 91 416,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 327,00 81 089,00 91 416,00

35 890,33 36 865,72

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 905,72

5 609 124,00 8 596,00 5 617 720,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

52 368,00 7 575,00 59 943,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

7 546,00 1 021,00 8 567,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5129



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Plan ogółem (po 
zmianach)

855 Rodzina 0,00

0,00

0,00

Dochody bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

16 664 981,00 73 934,00 16 738 915,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

932 652,00 71 900,00 1 004 552,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

51 558,00 2 034,00 53 592,00

354 431 092,33 168 912,91 354 600 005,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

65 666,00 65 666,00

12 035 782,00 12 035 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 739 494,00 6 739 494,00

366 466 874,33 168 912,91 366 635 787,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 805 160,00 6 805 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5129



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 96/2025
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 28 lutego 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -303,00 -303,00 -303,00 0,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 975,39 975,39 975,39 975,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianami 930,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 975,39 975,39 975,39 975,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

32 423 268,00 31 228 008,00 30 413 361,00 23 946 011,00 6 467 350,00 10 000,00 713 750,00 90 897,00 1 195 260,00 1 195 260,00 703 421,00
-5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 -1 800,00 -3 840,00
9 958,52 9 958,52 9 958,52 7 855,52 2 103,00

32 427 586,52 31 232 326,52 30 417 679,52 23 952 066,52 6 465 613,00 10 000,00 713 750,00 90 897,00 1 195 260,00 1 195 260,00 703 421,00
870 657,00 870 657,00 870 657,00 683 657,00 187 000,00

4 621,52 4 621,52 4 621,52 4 318,52
874 975,52 874 975,52 874 975,52 687 975,52 187 000,00

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

29 542 061,00 28 346 801,00 28 222 154,00 22 932 054,00 5 290 100,00 33 750,00 90 897,00 1 195 260,00 1 195 260,00 703 421,00
-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00
1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

29 542 061,00 28 346 801,00 28 222 154,00 22 930 254,00 5 291 900,00 33 750,00 90 897,00 1 195 260,00 1 195 260,00 703 421,00
896 050,00 896 050,00 886 050,00 285 800,00 600 250,00 10 000,00
-3 537,00 -3 537,00 -3 537,00 -3 537,00
3 537,00 3 537,00 3 537,00 3 537,00

896 050,00 896 050,00 886 050,00 289 337,00 596 713,00 10 000,00

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 327,00 10 327,00 10 327,00 10 327,00

81 089,00 81 089,00 81 089,00 66 368,00 14 721,00
91 416,00 91 416,00 91 416,00 76 695,00 14 721,00

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 81 089,00 81 089,00 81 089,00 66 368,00 14 721,00

81 089,00 81 089,00 81 089,00 66 368,00 14 721,00

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 111 275,33 4 221 859,33 4 131 889,33 3 332 889,33 799 000,00 20 000,00 65 050,00 4 920,00 4 889 416,00 4 889 416,00 2 022 416,00

9 112 250,72 4 222 834,72 4 132 864,72 3 333 864,72 799 000,00 20 000,00 65 050,00 4 920,00 4 889 416,00 4 889 416,00 2 022 416,00
2 665 930,33 165 930,33 165 930,33 165 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2 666 905,72 166 905,72 166 905,72 1 905,72 165 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00
180 685 881,00 175 345 297,00 154 185 916,00 129 200 980,00 24 984 936,00 20 752 400,00 377 981,00 29 000,00 5 340 584,00 5 340 584,00 5 326 612,00

-874 881,00 -874 881,00 -874 881,00 -868 131,00 -6 750,00
874 881,00 874 881,00 874 881,00 874 881,00

180 685 881,00 175 345 297,00 154 185 916,00 128 332 849,00 25 853 067,00 20 752 400,00 377 981,00 29 000,00 5 340 584,00 5 340 584,00 5 326 612,00
75 238 410,00 72 840 687,00 67 536 923,00 58 790 656,00 8 746 267,00 5 115 000,00 159 764,00 29 000,00 2 397 723,00 2 397 723,00 2 394 723,00
-642 525,00 -642 525,00 -642 525,00 -642 525,00
413 784,00 413 784,00 413 784,00 413 784,00

75 009 669,00 72 611 946,00 67 308 182,00 58 148 131,00 9 160 051,00 5 115 000,00 159 764,00 29 000,00 2 397 723,00 2 397 723,00 2 394 723,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5129



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

80103

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

1 945 778,00 1 945 778,00 1 820 280,00 1 582 071,00 238 209,00 122 000,00 3 498,00

9 065,00 9 065,00 9 065,00 9 065,00
1 954 843,00 1 954 843,00 1 829 345,00 1 582 071,00 247 274,00 122 000,00 3 498,00

48 925 943,00 45 994 054,00 39 722 760,00 31 248 143,00 8 474 617,00 6 134 258,00 137 036,00 2 931 889,00 2 931 889,00 2 931 889,00
-134 531,00 -134 531,00 -134 531,00 -134 531,00
170 242,00 170 242,00 170 242,00 170 242,00

48 961 654,00 46 029 765,00 39 758 471,00 31 113 612,00 8 644 859,00 6 134 258,00 137 036,00 2 931 889,00 2 931 889,00 2 931 889,00
8 985 735,00 8 985 735,00 8 970 924,00 7 583 445,00 1 387 479,00 14 811,00

72 511,00 72 511,00 72 511,00 72 511,00
9 058 246,00 9 058 246,00 9 043 435,00 7 583 445,00 1 459 990,00 14 811,00

10 342 756,00 10 342 756,00 10 318 726,00 8 049 728,00 2 268 998,00 24 030,00
-91 075,00 -91 075,00 -91 075,00 -91 075,00
94 075,00 94 075,00 94 075,00 94 075,00

10 345 756,00 10 345 756,00 10 321 726,00 7 958 653,00 2 363 073,00 24 030,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

4 462 664,00 4 451 692,00 4 444 513,00 2 831 041,00 1 613 472,00 7 179,00 10 972,00 10 972,00

115 204,00 115 204,00 115 204,00 115 204,00
4 577 868,00 4 566 896,00 4 559 717,00 2 831 041,00 1 728 676,00 7 179,00 10 972,00 10 972,00
453 669,00 453 669,00 423 669,00 343 669,00 80 000,00 30 000,00
-6 750,00 -6 750,00 -6 750,00 -6 750,00

446 919,00 446 919,00 416 919,00 343 669,00 73 250,00 30 000,00
1 628 653,00 1 628 653,00 335 084,00 13 924,00 321 160,00 1 202 569,00 91 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 628 653,00 1 628 653,00 335 084,00 14 924,00 320 160,00 1 202 569,00 91 000,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

1 174 194,00 1 174 194,00 140 454,00 3 000,00 137 454,00 942 740,00 91 000,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 174 194,00 1 174 194,00 140 454,00 4 000,00 136 454,00 942 740,00 91 000,00
23 192 402,00 23 162 402,00 16 748 218,00 11 592 244,00 5 155 974,00 662 198,00 5 751 986,00 30 000,00 30 000,00
-146 578,00 -146 578,00 -146 578,00 -2 791,00 -143 787,00
155 174,00 155 174,00 150 784,00 2 254,00 148 530,00 4 390,00

23 200 998,00 23 170 998,00 16 752 424,00 11 591 707,00 5 160 717,00 662 198,00 5 756 376,00 30 000,00 30 000,00
1 458 621,00 1 458 621,00 907 923,00 648 923,00 259 000,00 549 598,00 1 100,00

-3 151,00 -3 151,00 -3 151,00 -2 791,00
5 103,00 5 103,00 5 103,00 5 103,00

1 460 573,00 1 460 573,00 909 875,00 646 132,00 263 743,00 549 598,00 1 100,00

Ośrodki pomocy 
społecznej

7 685 622,00 7 655 622,00 7 608 342,00 6 861 079,00 747 263,00 47 280,00 30 000,00 30 000,00
-1 957,00 -1 957,00 -1 957,00 -1 957,00
3 394,00 3 394,00 3 389,00

7 687 059,00 7 657 059,00 7 606 390,00 6 861 079,00 745 311,00 50 669,00 30 000,00 30 000,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 384 929,00 2 384 929,00 2 373 109,00 2 306 240,00 66 869,00 11 820,00

2 254,00 2 254,00 2 254,00 2 254,00
2 387 183,00 2 387 183,00 2 375 363,00 2 308 494,00 66 869,00 11 820,00
2 080 148,00 2 080 148,00 1 956 657,00 1 475 046,00 481 611,00 112 600,00 10 891,00
-141 470,00 -141 470,00 -141 470,00 -141 470,00
144 423,00 144 423,00 143 422,00 143 422,00 1 001,00

2 083 101,00 2 083 101,00 1 958 609,00 1 475 046,00 483 563,00 112 600,00 11 892,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5129



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

853

przed zmianami 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianami 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -482,00 -482,00 -482,00 0,00 -482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianami 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

821 199,00 821 199,00 332 699,00 177 834,00 154 865,00 488 000,00
-14 418,00 -14 418,00 -14 418,00 -14 418,00
14 418,00 14 418,00 14 418,00 14 418,00

821 199,00 821 199,00 332 699,00 163 416,00 169 283,00 488 000,00
791 199,00 791 199,00 332 699,00 177 834,00 154 865,00 458 000,00
-14 418,00 -14 418,00 -14 418,00 -14 418,00
14 418,00 14 418,00 14 418,00 14 418,00

791 199,00 791 199,00 332 699,00 163 416,00 169 283,00 458 000,00
27 818 869,00 23 410 075,00 12 079 037,00 8 657 324,00 3 421 713,00 11 331 038,00 4 408 794,00 4 408 794,00 4 408 794,00

-40 217,00 -40 217,00 -40 217,00 -39 735,00
114 151,00 114 151,00 112 117,00 71 900,00 40 217,00 2 034,00

27 892 803,00 23 484 009,00 12 150 937,00 8 689 489,00 3 461 448,00 11 333 072,00 4 408 794,00 4 408 794,00 4 408 794,00
559 695,00 559 695,00 557 275,00 472 931,00 84 344,00 2 420,00

72 382,00 72 382,00 72 382,00 71 900,00
631 595,00 631 595,00 629 175,00 544 831,00 84 344,00 2 420,00

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3

12 405 072,00 7 996 278,00 7 974 799,00 6 750 602,00 1 224 197,00 21 479,00 4 408 794,00 4 408 794,00 4 408 794,00
-39 735,00 -39 735,00 -39 735,00 -39 735,00
39 735,00 39 735,00 39 735,00 39 735,00

12 405 072,00 7 996 278,00 7 974 799,00 6 710 867,00 1 263 932,00 21 479,00 4 408 794,00 4 408 794,00 4 408 794,00
55 058,00 55 058,00 3 500,00 3 500,00 51 558,00

2 034,00 2 034,00 2 034,00
57 092,00 57 092,00 3 500,00 3 500,00 53 592,00

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

26 867 575,00 26 227 575,00 26 220 645,00 821 645,00 25 399 000,00 2 010,00 4 920,00 640 000,00 640 000,00
-237 000,00 -237 000,00 -237 000,00 -237 000,00
237 000,00 237 000,00 237 000,00 237 000,00

26 867 575,00 26 227 575,00 26 220 645,00 821 645,00 25 399 000,00 2 010,00 4 920,00 640 000,00 640 000,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

16 964 655,00 16 964 655,00 16 962 645,00 756 645,00 16 206 000,00 2 010,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

16 964 655,00 16 964 655,00 16 962 645,00 756 645,00 16 206 000,00 2 010,00

Oczyszczanie miast i 
wsi

2 527 000,00 2 527 000,00 2 527 000,00 2 527 000,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00
2 689 000,00 2 689 000,00 2 689 000,00 2 689 000,00

Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

3 153 000,00 3 125 000,00 3 125 000,00 25 000,00 3 100 000,00 28 000,00 28 000,00
-212 000,00 -212 000,00 -212 000,00 -212 000,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2 991 000,00 2 963 000,00 2 963 000,00 25 000,00 2 938 000,00 28 000,00 28 000,00
373 521 121,33 344 781 964,33 270 208 659,33 178 005 575,33 92 203 084,00 50 716 793,00 19 733 987,00 129 737,00 2 490 550,00 1 502 238,00 28 739 157,00 28 739 157,00 16 364 346,00
-1 319 734,00 -1 319 734,00 -1 319 734,00 -926 875,00 -392 859,00
1 488 646,91 1 488 646,91 1 482 222,91 150 352,91 1 331 870,00 6 424,00

373 690 034,24 344 950 877,24 270 371 148,24 177 229 053,24 93 142 095,00 50 716 793,00 19 740 411,00 129 737,00 2 490 550,00 1 502 238,00 28 739 157,00 28 739 157,00 16 364 346,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5129



                                                     Załącznik nr 3
                                                     do Zarządzenia Nr 96/2025
                                                     Prezydenta Miasta Legionowo
                                                     z dnia 28 lutego 2025 r.

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej

odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dochody na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

 oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

874 975,52

874 975,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

874 975,52

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 91 416,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 327,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 327,00

81 089,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

81 089,00

8 190,00

8 190,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 190,00

20 000,00

20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

20 000,00

59 943,00

24 706,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

24 706,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5129



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85228

2010

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85513

2010

Razem:

Wydatki na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24 905,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

24 905,00

10 332,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 332,00

12 940 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 616 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 616 000,00

1 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

323 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

323 000,00

13 994 724,52

874 975,52

874 975,52

538 226,46

45 442,00

98 815,44

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 491,62

145 303,00

41 697,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 91 416,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 327,00

8 651,00

1 465,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5129



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4120 211,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 170,00

4710 307,00

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,00

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 620,00

4710

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

81 089,00

8 280,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 003,00

56 778,00

8 906,00

1 500,00

4 145,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

8 190,00

8 190,00

8 190,00

20 000,00

20 000,00

9 148,00

1 551,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

9 028,00

59 943,00

24 706,00

24 529,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24 905,00

18 360,00

6 545,00

10 332,00

10 332,00

12 940 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 616 000,00

11 255 581,00

261 759,00

18 830,00

1 009 154,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 680,00

8 004,00

46 677,00

6 043,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 477,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5129



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165,00

4120 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

1 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

323 000,00

323 000,00

13 994 724,52

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5129


	ZARZĄDZENIE NR 96/2025 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Page2
	Page1

		2025-05-26T11:40:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




